
PAK 2006-11-10 I PAK protokolas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 

 

 

PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ ĮGYVENDINANT LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONES II 

KOMITETO  

2012 M. KOVO 2 D. POSĖDŽIO PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 
 

2012 m. kovo 15   d. Nr. 8D- 125 (5.50) 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2012 metų kovo 2 dieną. 

1. SVARSTYTA. Dėl projektų, finansuojamų įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemones. 

NUTARTA 

1.Vadovaujantis Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) atliktu paraiškų vertinimu ir pateiktomis 

projektų vertinimo ataskaitomis Žemės ūkio ministrui teikia šias rekomendacijas: 

 

 

1.1. Atsižvelgiant į Agentūros pateiktas išvadas skirti paramą šiems projektams: 

 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos numeris Pareiškėjo pavadinimas 

Siūloma 

maksimali 

paramos 

suma, Lt 

 

 

 

Paramos 

lyginamoji 

dalis proc. 

Rekomendacijos 

 

1 2 3 4 5 6 

 

PRIEMONĖ „ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ PERDIRBIMAS IR PRIDĖTINĖS VERTĖS DIDINIMAS“ 

PIRMOJI VEIKLOS SRITIS „ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ PERDIRBIMAS IR RINKODARA“ 

 

1. 1PP-KV-11-2-006946-PR001 UAB „Tavlinas“ 7 787 291 35,00000 Skirti paramą projektui įgyvendinti  



 2 

2. 1PP-KT-11-2-006932-PR001 AB „Modest“ 1 623 186 17,99999 Skirti paramą projektui įgyvendinti 

3. 1PP-KP-11-1-005682-PR001 UAB „Linas Agro“ grūdų 

centras KŪB 

5 684 195 19,99999 Skirti paramą projektui įgyvendinti 

4. 1PP-KL-11-1-005202-PR001 AB „Šilutės Rambynas“ 1 561 147 19,90000 Skirti paramą projektui įgyvendinti 

 Iš viso  16 655 819   

 

1.2. Atsižvelgiant į Agentūros pateiktas išvadas ir papildomą informaciją grąžinti Agentūrai pervertinti projektą: 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos registracijos Nr. 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Prašoma 

paramos suma, 

 Lt 

Projekto grąžinimo priežastis 

1 2 3 4 5 

1. 

1PP-KK-11-1-005865-PR001 
AB „Vilkijos 

Ūkis“ 
2 615 480 

Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Žemės 

ūkio produktų perdirbimas ir pridėtinės vertės didinimas“ pirmosios veiklos 

srities „Žemės ūkio produktų perdirbimas ir rinkodara“ įgyvendinimo 

taisyklėse, taikomose nuo 2011 metų, 27.15 punkte nustatytas tinkamumo 

gauti paramą kriterijus, kad pareiškėjo pajamos iš žemės ūkio produktų 

perdirbimo ar rinkodaros 2 metus iki paramos paraiškos pateikimo turi 

sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. visų įmonės pajamų. Atsižvelgiant į 

posėdžio metu iškilusius klausimus, įpareigoti Agentūrą kreiptis į 

pareiškėją su prašymu pateikti papildomą informaciją dėl įmonėje taikomos 

apskaitos politikos, nustatant, kaip apskaitoma įmonės vidaus suvartojimui 

skirta perdirbta žemės ūkio produkcija. Vadovaujantis verslo apskaitos 

standartais, pateikti Projektų atrankos komitetui informaciją, ar vidaus 

suvartojimui skirta perdirbta žemės ūkio produkcija gali būti priskirta 

žemės ūkio produktų perdirbimo pajamoms.  



 3 

1.3. Atsižvelgiant į Projektų atrankos komiteto pateiktus klausimus atidėti rekomendacijos priėmimą iki kito Komiteto posėdžio: 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Rimantas Krasuckis 

Posėdžio sekretorius                                                                                       Karolis Gineika 

Projektų atrankos komiteto nariai, nariai – stebėtojai:  

............................ Vytautas Tėvelis ............................ Alvidas Devenis ............................ Aušra Žliobaitė 

............................... Zofija Cironkienė ............................ Dainius Stravinskas  ............................ Daiva Kazlauskienė 

............................... Audrius Kunigėlis  ............................ Arūnas Žilionis ............................ Jolanta Žutauienė 

............................ Dalia Stasiūnienė   ..............................      Viktoras Budraitis                                         

..................................         Juozas Žukas                    ................................            Akvilė Muliuolė 

 1PP-KP-11-1-004509-PR001 ŽŪK „Kvietšilė“ 

 

 

 

 

 

9 452 500 

Atsižvelgiant į posėdžio metu iškilusius klausimus, įpareigoti Agentūrą 

kreiptis į pareiškėją su prašymu pateikti papildomą informaciją dėl 

produkcijos pervežimo ir saugojimo apimčių pasiskirstymo pamėnesiui, 

taip pat pateikti informaciją, kaip bus organizuojama paslauga jautriaisiais 

laikotarpiais (derliaus nuėmimo mėnesiais), kokiomis apimtimis ir kada bus 

teikiama paslauga Lietuvos, kada užsienio šalių augintojams, kaip buvo 

prognozuojamos darbų apimtys (esant galimybei, pateikti preliminarias 

sutartis), kokių veiksmų planuojama imtis, kad būtų pasiekti projekte 

numatyti tikslai 

 


